It is unknown whether the author ever got around to dealing with these more complicated issues, too advanced apparently for the level on which he is here teaching, but we do know that they are the kind of questions that were discussed in other contexts around the middle of the thirteenth century; a number of them are raised and dealt with in texts such as Richard Rufus's commentary on the *Metaphysics* and Robert Kilwardby's treatise on relations, *De natura relationis*.

Sources

There are few explicit references to authoritative texts other than the *Categories* in the lectures here edited: three to Aristotle's *Metaphysics* and one each to the *Physics* and *Topics*.

Two of the three references to the *Metaphysics* are quite general, but elsewhere in the commentary the author makes it clear that he knows both Michael Scot's translation and the anonymous translation known as the *Media*.¹³ The one reference here that is more specific is not, however a verbatim quotation from either of these. It is perhaps somewhat closer to the former but also has features in common with the latter:

Anonymus Domus Petri 205, *Scripta super Praedicamenta*: Dicit enim Aristoteles in decimo quod relativa quae non sunt contraria non habent media, et assignat causam dicens quod non sunt in eodem genere. 282.24–283.2)

Aristoteles, *Metaphysica* X.7.1057a37–38 (transl. Scoti, versio vulgata, ed. J. Ottman, M. Streijger R. Meyer C. Robey S.

¹³See Hansen, "Book about Being," 296; Lewry *Robert Kilwardby's Writings* 92.

Janda, D. Boetsch, and R. Wood):¹⁴ Relativorum vero omnia quae non sunt contraria non habent medium. Et causa in hoc est quia non sunt in eodem genere.

Aristoteles, *Metaphysica* X.7.1057a37–38 (transl. anonyma sive media, AL 15.2, ed. G. Vuillemin-Diem, 199): Ad aliquid vero quaecumque non sunt contraria non habent media; causa vero quia non in eodem genere sunt.

Similarly the reference to the *Physics* is not a verbatim quotation from any of the hitherto published translations:

Anonymus Domus Petri 205, *Scripta super Praedicamenta*: De qua dicit Aristoteles in *Physicis* quod materia appetit formam sicut turpe bonum et mulier masculum. 295.9–10)

Aristoteles, *Physica* I.9.192a20–23 (transl. Vaticana, AL 7.2, ed. Mansion, 21): Sed hoc est materia, quemadmodum femina maris et turpe boni.

Aristoteles, *Physica* I.9.192a20–23 (transl. Scoti, ed. Apud Iunctas, 46b): Sed materia appetit formam, sicut femina marem et turpe pulchrum.

Aristoteles, *Physica* I.9.192a20–23 (transl. vetus, ed. Bossier & Brams, AL 7.1, 40): Sed horum est materia, sicut si femina masculi et turpe boni.

Anonymus, *Auctoritates Aristotelis* 2.32 ed. Hamesse 142): Materia appetit formam sicut femina virum et turpe bonum.

¹⁴Available online: <http://rrp.stanford.edu/expounded.shtml> [accessed November 29, 2018].

It is perhaps closest to the florilegium although the *masculum* is reminiscent of the *Vetus*. An additional implicit reference to the same Aristotelian treatise is similar in this regard:

Anonymus Domus Petri 205, *Scripta super Praedicamenta*: Manifesta est nobis via a communibus ad propria. 281.23)

Aristoteles, *Physica* I.1.184a16–18 (transl. Vaticana, AL 7.2, ed. Mansion, 3): Apta vero a notioribus nobis via et manifestioribus ad manifestiora natura et notiora.

Aristoteles, *Physica* I.1.184a16–18 (transl. Scoti, ed. Apud Iunctas, 6i): Et via ad illa est de rebus notioribus et manifestioribus apud nos ad res quae sunt manifestiores in natura.

Aristoteles, *Physica* I.1.184a16–18 (transl. vetus, AL 7.1, ed. Bossier & Brams, 7): Innata autem est ex notioribus nobis via et certioribus in certiora naturae et notiora.

Anonymus, *Auctoritates Aristotelis* 2.3 ed. Hamesse 140): Innata est nobis via cognoscendi a communioribus ad propria.

The presumed reference to the *Topics* is actually to “Aristotle and his expositor *suo expositore*.”

Anonymus Domus Petri 205, *Scripta super Praedicamenta*: Sed hoc quod est relativum est concretum, et nullum tale est in genere teste Aristotele et suo expositore. 282.5–7)

Aristotle *Topica* III.1.116a23–28 (transl. Boethii, AL 5.1, ed. L. Minio-Paluello 51): Deinde quod hoc aliquid eo quod non in genere ut iustitia iusto; nam hoc quidem in genere bono illud autem non, et hoc quidem quod bonum, illud autem non; nihil enim dicitur quod genus, quod non est in genere ut albus homo non est quod color. Similiter autem et in aliis.

Anonymus, *Auctoritates Aristotelis* 36.42 ed. Hamesse 324):
Iniustum non in genere sed iniustitia in genere est. Ex quo
habetur quod accidens in concreto non est in genere praedi-
camenti per se.

I have not been able to identify the expositor in question is, but, as one can see the point in question is a well-known piece of doctrine and close to what one finds in the *Auctoritates Aristotelis* on *Topics* III.1.116a23–28.

Apart from these direct references to Aristotle there is also an indirect one:

Anonymus Domus Petri 205, *Scripta super Praedicamenta*: Ista solvere quibusdam non est difficile. Solvunt enim per hoc quod dicit Aristoteles quod homo qui praedicatur de multis hominibus non est homo ... Similiter ex parte hac est: hoc quod dico ad aliquid generalissimum est, non tamen possum de ipso dicere quod sit ad aliquid, et sic non habebit correlativum quod sit simul cum eo natura, et sic non erit nisi unum generalissimum hic. Et per hoc volunt omnes solvere difficiles quaestiones hic incidentes. (284.20–285.10)